

  
      

      

 
	  Úvod

 




          
      
    
    
      
    




  


  

    

    

    
    
    
  


  

   


ÚvodO násHorský vůdceKurzyMetodikaBlogKontaktNovinky (old)













   


   	
         
           Partneři
         
 
	 


         
           Reklama
         
 
	 
                
       	
	          Lezecká škola ClimbOn a horský vůdce

          
		Zimní sezóna!

Teplo na stěně, mráz na ledech, jiskřící prašan na lyžiích. Den bez dobrodružství je dnem který nebyl :-)

-2400 metrů lezecké plochy, přes 220 lezeckých cest na různorodých profilech. Boulderingová stěna a tréninkové zázemí. To je HUDY stěna Brno, nový domov našich lezeckých kurzů Aktualizovaná nabídka kurů pro děti i dospělé. Přijďte si užít komfort nejmodernější stěny v Brně.

- V rakouském Soldenu už panují velmi dobré podmínky na sjezdovkách, ještě trochu sněhu a půjde to velmi dobře i ve volném terénu. Kurzy freeride, skialpové túry pod vedením horského vůdce, skialpové a lavinové kurzy. Neváhejte nás kontaktovat s dotazy.

- Ledy jsou královskou disciplínou horolezectví. Rozhoduje nejen um a odvaha, ale zejména zkušenost a správná taktika. Maltatal pro začátečníky, Gasteinertal či Aosta pro pokročilé. Pojďte si s námi vylézt klasiky jako Mordor či Supervisor nebo se naučit první kroky k samostatnému pohybu. Máme přehled o aktuálních podmínkách.

- stále nás zastihnete na telefonu 00420603810600, pokud nezvedáme, asi zrovna někde stoupáme, zavoláme zpět nebo využijte info@climbingschool.cz

 

ClimbOn ve zkratce

Kurzy lezení

Zajišťujeme kurzy sportovního lezení, tradičního lezení, horolezectví, lezení ledů a skiapinismu. Vše co učíme sami provozujeme. více

Horští vůdci

Poskytujeme veškeré služby horského vůdce od výukových kurzů ve velehorském prostředí, přes vedení klasických Alpských výstupů jako je Mont Blanc nebo Matterhorn až po vedení náročných horolezeckých výstupů ve velkých alpských stěnách Dolomit, Bergellu nebo masivu Mont Blanc. více
          
          
          
	
		          
	

		
















Novinky



Úterý, 27 Prosinec 2016

2017

Do nového roku 2017 vám přejeme za celý tým HUDY lezecké stěny Brno a všech spolupracujících horských vůdců a lezeckých instruktorů co nejvíce dní, které vám přinesou radost a spokojenost. Ať už v pohodě domova, v práci nebo třeba i spolu s námi při vašich horských dobrodružstvích.

Více..



Úterý, 27 Prosinec 2016

27.12.2016 To byl 2016

Tak předsevzetí více doplňovat web se tak úplně nepodařilo. Rok 2016 byl ale bohatý víc než dost. Koho bude zajímat více sledovat průběžné aktivity, naleznete vše na facebooku

Více..



Čtvrtek, 21 Leden 2016

27.1. a 3.2.2016 Další termíny ledového HMG večírku

Protože jsou na Víru velmi dobré podmínky a stále se ptáte po další možnosti HMG metodického večírku ledů, připravili jsme pro vás ještě další dva termíny. Propozice na stránce MUDY mountain guide.

Více..



Čtvrtek, 21 Leden 2016

13. a 20.1.2016 HMG večer na Víru

Metodický večírek jsme zahájili základní „kramponáží“, neboli nácvikem chůze a správného postavení na mačkách.

Více..



Pátek, 15 Leden 2016

2. - 7.1.2016 Tatranská gastrotour

Pokud vás zajímá jak se tráví horští vůdci volno od práci i propustky od rodin, měli bychom pro vás jeden tip. Více v článku na emontana.cz .

Více..



Pátek, 15 Leden 2016

PF 2016

Děkujeme vám za společné túry a zážitky v roce 2015 a pevně věřím, že se setkáme při společných zážitcích i v roce 2016.

Více..



Pátek, 15 Leden 2016

2016



Více..



Středa, 14 Leden 2015

19. - 22.3.2015 Tatranská HAUTE ROUTE

Po světě je možné nalézt řadu skialpinistických přechodů významných pohoří. Společné pro ně je, že nesou název podle té nejslavnější. HAUTE ROUTE. Tatranská patří k těm menším, ale náročností i složitostí reliéfu Tater je jednou z nejkrásnějších.

Více..



Neděle, 11 Leden 2015

29.1 - 1.2.2015 Základní skialpinistický kurz

Třídenní skialpinistický kurz ve Vysokých Tatrách. Seznámíte se se skialpinistickým vybavením, základy techniky a taktiky pohybu v zimním terénu na skialpinistických lyžích a naučíte se používat bezpečnostní vybavení jako například lavinový vyhledávač. Tři dny aktivního pohybu poskytnou prostor nejen pro seznámení se skialpinismem, ale také pro zažití a utřídění základních návyků.

Více..



Sobota, 10 Leden 2015

10.1.2015 Metodický večer HMG - ledová stěna Vír

V úterý 13.1.2015 a ještě jednou v úterý 20.1.2015 se na umělé ledové stěně ve Víru uskuteční metodický večer lezení ledů HUDY mountain guide. Chcete vyzkoušet ledy? Láká vás to, ale nemáte vybavení, znalosti a dovednosti? Pak je tato akce právě pro vás.

Více..




















	          

          


	
       	
          
            Rychlý kontakt

            
              Mgr. Radek Lienerth

              +420 603 810 600

              info@climbingschool.cz

            
       
          


	

   


Publikované kurzy


Kalendář akcíSeznamovací kurzyZáklady lezení - StěnaTrénink a pokročilíLezení pro dětiSkalní lezení - sportovníSkalní lezení - tradičníLezení na pískovciLetní horyLedovcový kurzZimní horyLavinový kurzLezení ledůExpediceTeambuildingObchodní podmínky kurzů a túr


   


          


   
     
       © 2011 ClimbOn | Lezecká škola a horský vůdce | www.climbingschool.cz
     

   



  